
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  uveřejněna 
na www.esfcr.cz) 13426 

Název zakázky Zlepšování dovedností zaměstnanců pro Lepší zítřky 

Část 2) Zajištění realizace vzdělávacích kurzů v 
oblasti obecného IT 

Datum vyhlášení zakázky 20.5.2020 

Název / obchodní firma zadavatele Lepší zítřky z.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010815 

Název projektu Zlepšování dovedností zaměstnanců pro Lepší zítřky 

Seznam hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů účastníků1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

- SHODACZ s.r.o., Petřivalského 2744/6, 750 02 
Přerov, IČ: 08239649 

- Ing. Josef Ulrich, Kvasiny 330, 517 02 Kvasiny, 
IČ: 05342040 

- AP NETSOFT, s.r.o, Hradecká 772/15, 746 01 
Opava, IČ: 25900901 

- Digital Star, s.r.o., Blažkova 186, 104 00 Praha 
10 - Hájek, IČ: 05618011 

- S a T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 
Praha 4, IČ: 44846029 

- Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 
Česká Lípa, IČ: 25014650 

- Arbatax s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 
Praha 3, IČ: 04650468 

- TOP FUTURE s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, 709 
00 Ostrava, IČ: 28597753 

- GOPAS,a.s., Kodaňská 46, 101 00 Praha 10, 
IČ: 63911035 

Pořadí nabídkových cen (uvedeny budou 
pouze ceny bez identifikace účastníků) 

- 52 150 Kč  

- 55 300 Kč  

- 74 536 Kč  

- 90 000 Kč  

- 92 323 Kč  

- 92 323 Kč  

- 93 357 Kč  

- 101 640 Kč  

- 121 968 Kč 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 10.6.2020 

 

 
1 Seřazeny budou podle termínu doručení. V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část 
samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

